2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00083 segunda-feira, 4 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

PREGÃO PRESENCIAL

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

  Estado da Bahia

 Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 Secretaria de Administração - (COPEL)

PREGÃO PRESENCIAL N° 053/11

AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

PESADOS PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, DE

ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO

EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2011.

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através do Pregoeiro Oficial, torna público o

resultado da referida licitação realizada no dia 30 de junho de 2011, tendo como

vencedora, a empresa GRAUTECH CONSTRUTORA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ

nº 10.256.367/0001 - 24, situada na PRAÇA ALFREDO AGOSTINHO DE SEUS, 181,

SALA 201, CENTRO, LAURO DE FREITAS, BAHIA, CEP: 42.700-000., com o valor

de R$ 3.845.895,25 (Três milhões, oitocentos e quarenta e cinco mil, oitocentos e

noventa e cinco reais e vinte e cinco centavos) para o lote I a V, considerados exeqüíveis

por estarem de acordo com os valores estipulados pela a Administração. Sugerimos a

homologação do objeto licitado às empresas acima mencionadas.

Santo Amaro - Bahia, 30 de junho de 2011.

Jailton João dos Santos

Pregoeiro

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
EF81B05017398EB058B5D042B2DDC94F Página 2